
568748-2024 Page 1/8

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 568748-2024 - Zadávání

Německo – Elektromotory, generátory a transformátory – Stromerzeuger 9 kVA und 5 kVA 
inklusive Zubehör
OJ S 185/2024 23/09/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Bundesrepublik Deutschland, vertreten durch das Bundesministerium des 
Innern und für Heimat, vertreten durch das Beschaffungsamt des BMI
E-mail: B20.25@bescha.bund.de
Právní forma kupujícího: Ústřední orgán státní správy
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Stromerzeuger 9 kVA und 5 kVA inklusive Zubehör
Popis: Ziel dieser Ausschreibung ist der Abschluss einer Rahmenvereinbarung über 9 kVA 
Stromerzeuger, inklusive Zubehör (Los1) und einer weiteren Rahmenvereinbarung über 5 kVA 
Stromerzeuger, inklusive Zubehör (Los 2).
Identifikátor řízení: 8b050465-effd-467b-b6fe-83a8a8deedfc
Interní identifikátor: B 20.25 - 1526/23/VV : 2
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 31100000 Elektromotory, generátory a transformátory
Další klasifikace (cpv): 31121000 Generátorová soustrojí

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Země: Německo

Obecné informace
Další informace: Vor der Auftragsvergabe wird von der Vergabestelle eine 
Gewerbezentralregisterauskunft eingeholt. Für einen Zuschlag kommt nur ein Bieter in Frage, 
der keine auftragsverhindernden Eintragungen besitzt. Mit dem Teilnahmeantrag/ Angebot 
sind als Beleg für das Nichtvorliegen von Ausschlussgründen folgende Erklärungen 
einzureichen: Anlage Eigenerklärung Ausschlussgründe, Anlage Eigenerklärung Sanktionen 
Russland. Zum Nachweis der Erfüllung der technischen Anforderungen ist dem Angebot für 
jede angebotene Leistung eine aussagekräftige Beschreibung (z.B. Datenblatt) der 
angebotenen Leistung beizufügen. Die angegebene Frist zur Gültigkeit der Angebote 
(Bindefrist) beginnt ab dem Ende der Angebotsfrist.
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU
vgv -

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/568748-2024
mailto:B20.25@bescha.bund.de


568748-2024 Page 2/8

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5. Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Maximální počet částí, při kterém může podat nabídku jeden uchazeč: 2
Smluvní podmínky: 
Maximální počet částí, při kterém mohou být zakázky zadány jednomu uchazeči: 2

Důvody pro vyloučení
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: Nachweis gemäß Vergabeunterlagen

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Los 1
Popis: Die Höchstmenge der 9 kVA Stromerzeuger inklusive Zubehör beträgt 188 Stück, von 
denen 50 Stück Festbestellmenge und 138 Stück variable Bestellmenge sind. Die 
Höchstmenge der Abgasschläuche beträgt 24 Stück als variable Bestellmenge. Die 
Höchstmenge der Betankungssets beträgt 24 Stück als variable Bestellmenge. Bis zu diesen 
Höchstmengen kann aus der Rahmenvereinbarung abgerufen werden. Die Höchstmenge 
entspricht jeweils der geschätzten Gesamtmenge.
Interní identifikátor: LOT-0001

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 31100000 Elektromotory, generátory a transformátory

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Země: Německo

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 18/12/2024
Datum konce trvání: 15/12/2028

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Musí být uvedena jména a příslušná odborná kvalifikace pracovníků pověřených realizací 
zakázky: Nevyžaduje se
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky ne

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Kritérium: 



568748-2024 Page 3/8

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Typ: Technická a odborná způsobilost

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Preis

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: němčina
Adresa zadávací dokumentace: https://www.evergabe-online.de/tenderdocuments.html?
id=716223

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Povolena
Adresa pro podání: http://www.evergabe-online.de
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: němčina
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Uchazeči mohou podat více než jednu nabídku: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 29/10/2024 11:30:00 (UTC+1)
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 38 Dny
Informace, které lze doplnit po uplynutí lhůty pro předkládání návrhů: 
Podle uvážení kupujícího mohou být všechny chybějící dokumenty týkající se uchazeče 
předloženy později.
Další informace: siehe Vergabeunterlagen
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 29/10/2024 11:31:00 (UTC+1)
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Vergabekammer des Bundes
Informace o lhůtách pro přezkum: Unternehmen haben einen Anspruch auf Einhaltung der 
bieter- und bewerberschützenden Bestimmungen über das Vergabeverfahren gegenüber dem 
öffentlichen Auftraggeber, Bundesrepublik Deutschland, vertreten durch das Beschaffungsamt 
des BMI (BeschA). Sieht sich ein am Auftrag interessiertes Unternehmen durch 
Nichtbeachtung von Vergabevorschriften in seinen Rechten verletzt, ist der Verstoß innerhalb 
einer Frist von zehn Kalendertagen gegenüber dem BeschA zu rügen (§ 160 Abs. 3 S. 1 Nr. 1 
Gesetz gegen Wettbewerbsbeschränkungen (GWB)). Verstöße, die aufgrund der 
Bekanntmachung oder der Vergabeunterlagen erkennbar sind, müssen spätestens bis zu der 

https://www.evergabe-online.de/tenderdocuments.html?id=716223
https://www.evergabe-online.de/tenderdocuments.html?id=716223
http://www.evergabe-online.de


568748-2024 Page 4/8

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

in der Bekanntmachung benannten Frist zur Bewerbung oder Angebotsabgabe gegenüber 
dem BeschA gerügt werden (§ 160 Abs. 3 S. 1 Nr. 2 und 3 GWB). Teilt das BeschA dem 
Unternehmen mit, seiner Rüge nicht abhelfen zu wollen, so besteht die Möglichkeit, innerhalb 
von 15 Tagen nach Eingang der Mitteilung einen Antrag auf Nachprüfung bei der 
Vergabekammer zu stellen (§ 160 Abs. 3 S. 1 Nr. 4 GWB). Bieter, deren Angebote für den 
Zuschlag nicht berücksichtigt werden sollen, werden vor dem Zuschlag gemäß § 134 Abs. 1 
GWB darüber informiert. Ein Vertrag darf erst 15 Kalendertage nach Absendung dieser 
Information durch das BeschA geschlossen werden; bei Übermittlung per Fax oder auf 
elektronischem Wege beträgt diese Frist zehn Kalendertage. Sie beginnt am Tag nach 
Absendung der Information durch das BeschA. Ein Antrag auf Nachprüfung ist schriftlich an 
die Vergabekammern des Bundes beim Bundeskartellamt, Kaiser-Friedrich-Straße 16, 53113 
Bonn zu richten. Hinweis: Das BeschA ist im Falle eines Nachprüfungsantrags verpflichtet, die 
Vergabeakten, die auch die abgegebenen Angebote enthalten, an die Vergabekammer 
weiterzuleiten. Die Beteiligten haben ein Recht auf Akteneinsicht. Um Betriebs- und 
Geschäftsgeheimnisse zu wahren, teilen Sie uns konkret mit Bezug auf die entsprechenden 
Dokumente des Angebotes mit, welche Informationen als Betriebs- und 
Geschäftsgeheimnisse zu behandeln sind.
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Bundesrepublik Deutschland, 
vertreten durch das Bundesministerium des Innern und für Heimat, vertreten durch das 
Beschaffungsamt des BMI
Organizace přijímající žádosti o účast: Bundesrepublik Deutschland, vertreten durch das 
Bundesministerium des Innern und für Heimat, vertreten durch das Beschaffungsamt des BMI
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

Část: LOT-0002
Název: Los 2
Popis: Die Höchstmenge der 5 kVA Stromerzeuger inklusive Zubehör beträgt 104 Stück als 
variable Bestellmenge. Die Höchstmenge der Abgasschläuche beträgt 20 Stück als variable 
Bestellmenge. Die Höchstmenge der Betankungssets beträgt 20 Stück als variable 
Bestellmenge. Bis zu diesen Höchstmengen kann aus der Rahmenvereinbarung abgerufen 
werden. Die Höchstmenge entspricht der geschätzten Gesamtmenge.
Interní identifikátor: LOT-0002

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 31100000 Elektromotory, generátory a transformátory

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Země: Německo

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 18/12/2024
Datum konce trvání: 15/12/2028

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Musí být uvedena jména a příslušná odborná kvalifikace pracovníků pověřených realizací 
zakázky: Nevyžaduje se
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU



568748-2024 Page 5/8

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano
: Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky ne

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Preis

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: němčina
Adresa zadávací dokumentace: https://www.evergabe-online.de/tenderdocuments.html?
id=716223

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Povolena
Adresa pro podání: http://www.evergabe-online.de
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: němčina
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Uchazeči mohou podat více než jednu nabídku: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 29/10/2024 11:30:00 (UTC+1)
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 38 Dny
Informace, které lze doplnit po uplynutí lhůty pro předkládání návrhů: 
Podle uvážení kupujícího mohou být všechny chybějící dokumenty týkající se uchazeče 
předloženy později.
Další informace: siehe Vergabeunterlagen
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 29/10/2024 11:31:00 (UTC+1)
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky

https://www.evergabe-online.de/tenderdocuments.html?id=716223
https://www.evergabe-online.de/tenderdocuments.html?id=716223
http://www.evergabe-online.de


568748-2024 Page 6/8

8.1.

5.1.16.

Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Vergabekammer des Bundes
Informace o lhůtách pro přezkum: Unternehmen haben einen Anspruch auf Einhaltung der 
bieter- und bewerberschützenden Bestimmungen über das Vergabeverfahren gegenüber dem 
öffentlichen Auftraggeber, Bundesrepublik Deutschland, vertreten durch das Beschaffungsamt 
des BMI (BeschA). Sieht sich ein am Auftrag interessiertes Unternehmen durch 
Nichtbeachtung von Vergabevorschriften in seinen Rechten verletzt, ist der Verstoß innerhalb 
einer Frist von zehn Kalendertagen gegenüber dem BeschA zu rügen (§ 160 Abs. 3 S. 1 Nr. 1 
Gesetz gegen Wettbewerbsbeschränkungen (GWB)). Verstöße, die aufgrund der 
Bekanntmachung oder der Vergabeunterlagen erkennbar sind, müssen spätestens bis zu der 
in der Bekanntmachung benannten Frist zur Bewerbung oder Angebotsabgabe gegenüber 
dem BeschA gerügt werden (§ 160 Abs. 3 S. 1 Nr. 2 und 3 GWB). Teilt das BeschA dem 
Unternehmen mit, seiner Rüge nicht abhelfen zu wollen, so besteht die Möglichkeit, innerhalb 
von 15 Tagen nach Eingang der Mitteilung einen Antrag auf Nachprüfung bei der 
Vergabekammer zu stellen (§ 160 Abs. 3 S. 1 Nr. 4 GWB). Bieter, deren Angebote für den 
Zuschlag nicht berücksichtigt werden sollen, werden vor dem Zuschlag gemäß § 134 Abs. 1 
GWB darüber informiert. Ein Vertrag darf erst 15 Kalendertage nach Absendung dieser 
Information durch das BeschA geschlossen werden; bei Übermittlung per Fax oder auf 
elektronischem Wege beträgt diese Frist zehn Kalendertage. Sie beginnt am Tag nach 
Absendung der Information durch das BeschA. Ein Antrag auf Nachprüfung ist schriftlich an 
die Vergabekammern des Bundes beim Bundeskartellamt, Kaiser-Friedrich-Straße 16, 53113 
Bonn zu richten. Hinweis: Das BeschA ist im Falle eines Nachprüfungsantrags verpflichtet, die 
Vergabeakten, die auch die abgegebenen Angebote enthalten, an die Vergabekammer 
weiterzuleiten. Die Beteiligten haben ein Recht auf Akteneinsicht. Um Betriebs- und 
Geschäftsgeheimnisse zu wahren, teilen Sie uns konkret mit Bezug auf die entsprechenden 
Dokumente des Angebotes mit, welche Informationen als Betriebs- und 
Geschäftsgeheimnisse zu behandeln sind.
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Bundesrepublik Deutschland, 
vertreten durch das Bundesministerium des Innern und für Heimat, vertreten durch das 
Beschaffungsamt des BMI
Organizace přijímající žádosti o účast: Bundesrepublik Deutschland, vertreten durch das 
Bundesministerium des Innern und für Heimat, vertreten durch das Beschaffungsamt des BMI
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

8. Organizace

ORG-7001
Oficiální název: Bundesrepublik Deutschland, vertreten durch das Bundesministerium des 
Innern und für Heimat, vertreten durch das Beschaffungsamt des BMI
Registrační číslo: t:0049228996100
Poštovní adresa: Brühler Straße 3
Obec: Bonn
PSČ: 53119
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)



568748-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

Země: Německo
E-mail: B20.25@bescha.bund.de
Telefon: +49 22899610-2633
Fax: +49 2289910610-2633
Internetová adresa: http://www.bescha.bund.de
Úlohy této organizace: 
Kupující
Vedoucí skupiny
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace přijímající žádosti o účast

ORG-7004
Oficiální název: Vergabekammer des Bundes
Registrační číslo: t:022894990
Poštovní adresa: Kaiser-Friedrich-Str. 16
Obec: Bonn
PSČ: 53113
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Země: Německo
E-mail: vk@bundeskartellamt.bund.de
Telefon: +49 2289499-0
Fax: +49 2289499-163
Internetová adresa: http://www.bundeskartellamt.de
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-7005
Oficiální název: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Registrační číslo: 0204:994-DOEVD-83
Obec: Bonn
PSČ: 53119
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Země: Německo
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: a6a458d7-750b-4dfb-81c0-fcaf4907523d  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 20/09/2024 07:57:11 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: němčina
Číslo zveřejnění oznámení: 568748-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 185/2024
Datum zveřejnění: 23/09/2024

mailto:B20.25@bescha.bund.de
http://www.bescha.bund.de
mailto:vk@bundeskartellamt.bund.de
http://www.bundeskartellamt.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de


568748-2024 Page 8/8


